別紙様式１
下請（計画・変更・結果）等報告書

　　　　年　　月　　日

　東根市外二市一町共立衛生処理組合
　管理者　東根市長　土　田　正　剛　殿

	住　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	印

建設工事請負契約約款第８条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　報告対象工事

	工 事 名

２　下請報告事項　≪ 該当する項目の□に○印を付してください。≫

	下請計画（契約時）・変更報告（変更時）

　　　　上記工事の施工にあたっては、その工事の一部を、

	他の建設業者に請け負わせることなく、すべて当社で施工します。

	他の建設業者に請け負わせます。（別添「下請業者一覧表」のとおり）

	下請結果報告（工事完成時）

　　　　上記工事の施工については、その工事の一部を、

	他の建設業者に請け負わせることなく、すべて当社で施工しました。

	他の建設業者に請け負わせました。（変更がなければ下請業者一覧表の提出は省略可）